
PROV

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

PROV

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

BARLETTA -

ANDRIA - TRANI

PROV

Laboratorio Informatica

Laboratorio Tecnico Scientifico

Laboratorio linguistico 1

Laboratorio Informatica

DIGITILANDIA

AULA MULTIMEDIALE

Laboratorio Informatico

Codice Prova:  OR24_MMSS_T01 - 25/02/2025 09:00

MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE ID_AULA AULA INDIRIZZO AULA COMUNE AULA

TRANI

BTEE061002 3 C.D. "N. FRAGGIANNI" 16770 Laboratorio Informatica via Vitrani, 1 BARLETTA

BTEE06400D 6 C.D. "GIRONDI" 16736 Laboratorio di informatica via Zanardelli, 29 BARLETTA

BTIC853001 I.C. MARCON-CAREL-LOSIT-BOVIO 16682 Laboratorio informatico "Carella" via Giunio Ospitale 7 CANOSA DI PUGLIA

BTEE173005 2 C.D. "MONS. PETRONELLI" 17396 Laboratorio di informatica 1 via Mons. Petronelli, 22 TRANI

Codice Prova:  OR24_MMSS_T01 - 25/02/2025 09:00

MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE ID_AULA AULA INDIRIZZO AULA COMUNE AULA

BTEE17500R 4 C.D. "G. BELTRANI " 16227 Laboratorio di informatica VIA LA PIRA 6

BTIC80000C I.C. "PIETROCOLA - MAZZINI" 16312 LABORATORIO DI LINGUE VIALE DI VITTORIO,43 MINERVINO MURGE

BTIC80000C I.C. "PIETROCOLA - MAZZINI" 16321 LABORATORIO DI INFORMATICA VIALE DI VITTORIO, 43 MINERVINO MURGE

BTIC860004 I.C. "DON BOSCO SANTO-MANZONI" 16689 Laboratorio linguistico 2 Largo Caneva 12 ANDRIA

BTIC853001 I.C. MARCON-CAREL-LOSIT-BOVIO 16684 Laboratorio informatico "Giovanni Paolo II" VIA SERG. MAGG. N. CAPURSO CANOSA DI PUGLIA

BTIC853001 I.C. MARCON-CAREL-LOSIT-BOVIO 16710 Laboratorio informatico "Bovio" via Giovanni Bovio, 52 CANOSA DI PUGLIA

BTIC85400R I.C. "GIOVANNI XXIII-G.PASCOLI" 16760 Laboratorio Informatico Via Africa Orientale 32 MARGHERITA DI SAVOIA

BTIC860004 I.C. "DON BOSCO SANTO-MANZONI" 16441 Laboratorio informatico 1 Piazza San Giovanni Bosco n. 9 ANDRIA

BTIC860004 I.C. "DON BOSCO SANTO-MANZONI" 16572 Laboratorio informatica 2 Via Murge, 12 ANDRIA

BTIC8AM00A IC "OBERDAN-V. EMANUELE III" 17007 aula multimediale VITTORIO EMANUELE III Via MILANO (di fronte al civico 19) ANDRIA

BTIC86400B I.C. "IANNUZZI-MONS. DI DONNA" 16207 Laboratorio informatica Aldo Moro Piazzale Mariano1 ANDRIA

BTIC866003 I.C. "MUSTI - DIMICCOLI" 16302 AULA INFORMATICA "MUSTI" VIA PALESTRO 84 BARLETTA

BTIC8AE006 I.C. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO-D'ANNUNZIO" 16390 Rocca Via Tasselgardo, 1 TRANI

BTIC8AE006 I.C. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO-D'ANNUNZIO" 16605 Bovio Corso Imbriani, 233 TRANI

BTIC8AF002 IC "DON MILANI - GARIBALDI - LEONE" 16860 Laboratorio Informatico (Plesso Garibaldi) Via Pirandello 19 TRINITAPOLI

BTIS058008 I.I.S.S. "ALDO MORO" 16310 Laboratorio Informatica n.2 Via Gran Bretagna n.1 TRANI

BTIS023009 I.I.S.S. " DELL'AQUILA STAFFA" 16795 INFO 3 VIA GRAMSCI, 53 SAN FERDINANDO DI PUGLIA

BTIS04300E I.I.S.S. "R. LOTTI - UMBERTO I" 16198 Lab. informatica 2 Via C. Violante, 1 ANDRIA

BTIS053005 I.I.S.S. "A. MORO" 17036 laboratorio linguistico plesso Alberghiero via vanvitelli 01 MARGHERITA DI SAVOIA

BTIS05600L I.I.S.S. "ETTORE CARAFA" 16588 LABORATORIO INFORMATICA P.T. VIA BISCEGLIE S.N.C. ANDRIA

BTIS058008 I.I.S.S. "ALDO MORO" 16308 Laboratorio Informatica n. 1 Via Gran Bretagna n.1 TRANI

Codice Prova:  OR24_MMSS_T02 - 25/02/2025 14:30

BTMM07800A S.S.1 G. "E. FIERAMOSCA" 16481 Laboratorio Via Zanardelli, 2 BARLETTA

BTMM20900N S.S.1 G. "E. BALDASSARRE" 16694 Cittadinanza Digitale Piazza Dante 26 TRANI

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIC860004 I.C. "DON BOSCO SANTO-MANZONI" 16440 Largo Caneva 12 ANDRIA

MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE ID_AULA AULA INDIRIZZO AULA COMUNE AULA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTEE061002 3 C.D. "N. FRAGGIANNI" 16770 via Vitrani, 1 BARLETTA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIC860004 I.C. "DON BOSCO SANTO-MANZONI" 16439 Largo Caneva 12 ANDRIA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIC86200Q I.C. "A. MARIANO - E. FERMI" 16617 Via Marcello Malpighi 3 ANDRIA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIC86300G I.C. "G. VERDI - P. CAFARO" 16316 VIA VERDI 65 ANDRIA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIC86300G I.C. "G. VERDI - P. CAFARO" 16720 VIA STRADELLA 1 ANDRIA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIC86700V I.C. "PIETRO MENNEA" 16232 Via Achille Bruni 6 BARLETTA



Laboratorio Linguitico

Laboratorio informatica scuola primaria San

Valentino

Aula multimediale "G. Modugno"

LABORATORIO B

LABORATORIO INFORMATICA

INFO 3

LABORATORIO 5

ALDO MORO

FRANCO MODIGLIANI

Laboratorio Informatica n. 1

AULA

Laboratorio Informatica n.2

LABORATORIO TECNOLOGIE MUSICALI

POLIFUNZIONALE

Laboratorio Informatico

Laboratorio Informatica

Laboratorio Informatica

Laboratroio informatica

Laboratorio Disegno

Laboratorio Informatica

LABORATORIO INFORMATICA ,4

CASSANDRO

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIC89300B I.C. "IMBRIANI - SALVEMINI" 17126 Via Comuni di Puglia, 100 ANDRIA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIC86700V I.C. "PIETRO MENNEA" 16233 Via Canosa, 161 BARLETTA

BARLETTA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIC8AA00V I.C. "G. MODUGNO - RENATO MORO" 16354 Via Ofanto n. 1 BARLETTA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIS00700B I.I.S.S. "L. EINAUDI" 16525 Via Luigi Settembrini 160 CANOSA DI PUGLIA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIS00700B I.I.S.S. "L. EINAUDI" 16952 Viale I Maggio 49 CANOSA DI PUGLIA

Codice Prova:  OR24_MMSS_T02 - 25/02/2025 14:30

PROV MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE ID_AULA INDIRIZZO AULA COMUNE AULA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIS023009 I.I.S.S. " DELL'AQUILA STAFFA" 16795 VIA GRAMSCI, 53 SAN FERDINANDO DI PUGLIA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIS04400A I.I.S.S. "GIUSEPPE COLASANTO" 16890 Via Paganini s.n. ANDRIA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIS046002 I.I.S.S. "LEONTINE E GIUSEPPE DE NITTIS 19441 VIA MICHELE CASSANDRO, 2

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIS046002 I.I.S.S. "LEONTINE E GIUSEPPE DE NITTIS 19461 VIA MICHELE CASSANDRO, 2 BARLETTA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIS058008 I.I.S.S. "ALDO MORO" 16308 Via Gran Bretagna n.1 TRANI

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTPS08000V LICEO SCIENTIFICO "RICCARDO NUZZI" 16824 Via Cinzio Violante, 18 ANDRIA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTIS058008 I.I.S.S. "ALDO MORO" 16310 Via Gran Bretagna n.1 TRANI

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTPC01000D LICEO "A. CASARDI" 16691 VIA D'ARAGONA 100 BARLETTA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTPC040009 LICEO "CARLO TROYA" 17059 Via Raffaello Sanzio 1 ANDRIA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTPC210007 LICEO "F. DE SANCTIS" 16552 Via Tasselgardo, 1 TRANI

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTPS04000C LICEO "ENRICO FERMI" 16449 Via L. Settembrini, 101 CANOSA DI PUGLIA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTTD32000N I.T.E.T. CASSANDRO FERMI NERVI 16702 VIA MADONNA DELLA CROCE,223 BARLETTA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTPS11000D LICEO SCIENTIFICO "VALDEMARO VECCHI" 17115 Via Grecia n.12 TRANI

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTPS15000X LICEO "CARLO CAFIERO" 17194 Via Dante 1 BARLETTA

BARLETTA - 

ANDRIA

- TRANI

BTPS15000X LICEO "CARLO CAFIERO" 17284 Via Dante 1 BARLETTA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTEE17500R 4 C.D. "G. BELTRANI " 16227 Laboratorio di informatica VIA LA PIRA 6 TRANI

Codice Prova:  OR24_MMSS_T04 -  26/02/2025 14:30

PROV MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE ID_AULA AULA INDIRIZZO AULA COMUNE AULA

CANOSA DI PUGLIA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC80000C I.C. "PIETROCOLA - MAZZINI" 16312 LABORATORIO DI LINGUE VIALE DI VITTORIO,43 MINERVINO MURGE

Codice Prova:  OR24_MMSS_T04 -  26/02/2025 14:30

PROV MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE ID_AULA AULA INDIRIZZO AULA COMUNE AULA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC80000C I.C. "PIETROCOLA - MAZZINI" 16321 LABORATORIO DI INFORMATICA VIALE DI VITTORIO, 43 MINERVINO MURGE

16572 Laboratorio informatica 2 Via Murge, 12 ANDRIA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC853001 I.C. MARCON-CAREL-LOSIT-BOVIO 16682 Laboratorio informatico "Carella" via Giunio Ospitale 7 CANOSA DI PUGLIA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC853001 I.C. MARCON-CAREL-LOSIT-BOVIO 16684 Laboratorio informatico "Giovanni Paolo II" VIA SERG. MAGG. N. CAPURSO CANOSA DI PUGLIA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC853001 I.C. MARCON-CAREL-LOSIT-BOVIO 16710 Laboratorio informatico "Bovio" via Giovanni Bovio, 52

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC85400R I.C. "GIOVANNI XXIII-G.PASCOLI" 16760 Laboratorio Informatico Via Africa Orientale 32 MARGHERITA DI SAVOIA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC860004 I.C. "DON BOSCO SANTO-MANZONI" 16441 Laboratorio informatico 1 Piazza San Giovanni Bosco n. 9 ANDRIA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC860004 I.C. "DON BOSCO SANTO-MANZONI"

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC860004 I.C. "DON BOSCO SANTO-MANZONI" 16689 Laboratorio linguistico 2 Largo Caneva 12 ANDRIA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC86400B I.C. "IANNUZZI-MONS. DI DONNA" 16207 Laboratorio informatica Aldo Moro Piazzale Mariano1 ANDRIA



COMUNE AULA

BARLETTA

TRANI

TRANI

ANDRIA

ANDRIA

ANDRIA

BARLETTA

BARLETTA

ANDRIA

BARLETTA

TRANI

TRANI

TRINITAPOLI

CANOSA DI PUGLIA

CANOSA DI PUGLIA

ANDRIA

BARLETTA

BARLETTA

MARGHERITA DI SAVOIA

BARLETTA

ANDRIA

TRANI

CANOSA DI PUGLIA

ANDRIA

TRANI

BARLETTA

BARLETTA

BARLETTA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC866003 I.C. "MUSTI - DIMICCOLI" 16302 AULA INFORMATICA "MUSTI" VIA PALESTRO 84 BARLETTA

ANDRIA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC8AE006 I.C. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO-D'ANNUNZIO" 16390 Rocca Via Tasselgardo, 1 TRANI

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC8AE006 I.C. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO-D'ANNUNZIO" 16605 Bovio Corso Imbriani, 233 TRANI

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC8AF002 IC "DON MILANI - GARIBALDI - LEONE" 16860 Laboratorio Informatico (Plesso Garibaldi) Via Pirandello 19 TRINITAPOLI

16588 LABORATORIO INFORMATICA P.T. VIA BISCEGLIE S.N.C. ANDRIA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIC8AM00A IC "OBERDAN-V. EMANUELE III" 17007 aula multimediale VITTORIO EMANUELE III Via MILANO (di fronte al civico 19) ANDRIA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIS04300E I.I.S.S. "R. LOTTI - UMBERTO I" 16198 Lab. informatica 2 Via C. Violante, 1 ANDRIA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIS04400A I.I.S.S. "GIUSEPPE COLASANTO" 16890 LABORATORIO 5 Via Paganini s.n.

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTPC01000D LICEO "A. CASARDI" 16691 LABORATORIO TECNOLOGIE MUSICALI VIA D'ARAGONA 100 BARLETTA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIS046002 I.I.S.S. "LEONTINE E GIUSEPPE DE NITTIS 19441 ALDO MORO VIA MICHELE CASSANDRO, 2 BARLETTA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIS046002 I.I.S.S. "LEONTINE E GIUSEPPE DE NITTIS 19461 FRANCO MODIGLIANI VIA MICHELE CASSANDRO, 2 BARLETTA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTIS05600L I.I.S.S. "ETTORE CARAFA"

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTMM07800A S.S.1 G. "E. FIERAMOSCA" 16481 Laboratorio Via Zanardelli, 2 BARLETTA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTMM20900N S.S.1 G. "E. BALDASSARRE" 16694 Cittadinanza Digitale Piazza Dante 26 TRANI

Codice Prova:  OR24_MMSS_T06 -  27/02/2025 14:30

PROV MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE ID_AULA AULA INDIRIZZO AULA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTPC040009 LICEO "CARLO TROYA" 17059 POLIFUNZIONALE Via Raffaello Sanzio 1 ANDRIA

BARLETTA - ANDRIA -

TRANI
BTPC210007 LICEO "F. DE SANCTIS" 16552 Laboratorio Informatico Via Tasselgardo, 1 TRANI

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIC86300G I.C. "G. VERDI - P. CAFARO" 16720 AULA MULTIMEDIALE VIA STRADELLA 1

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTEE06400D 6 C.D. "GIRONDI" 16736 Laboratorio di informatica via Zanardelli, 29

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTEE173005 2 C.D. "MONS. PETRONELLI" 17396 Laboratorio di informatica 1 via Mons. Petronelli, 22

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTEE17500R 4 C.D. "G. BELTRANI " 16227 Laboratorio di informatica VIA LA PIRA 6

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIC86200Q I.C. "A. MARIANO - E. FERMI" 16617 Laboratorio Informatica Via Marcello Malpighi 3

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIC86300G I.C. "G. VERDI - P. CAFARO" 16316 DIGITILANDIA VIA VERDI 65

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIC8AE006 I.C. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO-D'ANNUNZIO" 16605 Bovio Corso Imbriani, 233

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIC86700V I.C. "PIETRO MENNEA" 16232 Laboratorio Informatico Via Achille Bruni 6

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIC86700V I.C. "PIETRO MENNEA" 16233 Laboratorio Linguitico Via Canosa, 161

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIC89300B I.C. "IMBRIANI - SALVEMINI" 17126 Laboratorio informatica scuola primaria San Valentino Via Comuni di Puglia, 100

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIC8AA00V I.C. "G. MODUGNO - RENATO MORO" 16354 Aula multimediale "G. Modugno" Via Ofanto n. 1

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIC8AE006 I.C. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO-D'ANNUNZIO" 16390 Rocca Via Tasselgardo, 1

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIS046002 I.I.S.S. "LEONTINE E GIUSEPPE DE NITTIS 19461 FRANCO MODIGLIANI VIA MICHELE CASSANDRO, 2

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIC8AF002 IC "DON MILANI - GARIBALDI - LEONE" 16860 Laboratorio Informatico (Plesso Garibaldi) Via Pirandello 19

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIS00700B I.I.S.S. "L. EINAUDI" 16525 LABORATORIO B Via Luigi Settembrini 160

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIS00700B I.I.S.S. "L. EINAUDI" 16952 LABORATORIO INFORMATICA Viale I Maggio 49

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIS04400A I.I.S.S. "GIUSEPPE COLASANTO" 16890 LABORATORIO 5 Via Paganini s.n.

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIS046002 I.I.S.S. "LEONTINE E GIUSEPPE DE NITTIS 19441 ALDO MORO VIA MICHELE CASSANDRO, 2

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTPS08000V LICEO SCIENTIFICO "RICCARDO NUZZI" 16824 Laboratorio Informatica Via Cinzio Violante, 18

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTIS053005 I.I.S.S. "A. MORO" 17036 laboratorio linguistico plesso Alberghiero via vanvitelli 01

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTPC01000D LICEO "A. CASARDI" 16691 LABORATORIO TECNOLOGIE MUSICALI VIA D'ARAGONA 100

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTPC040009 LICEO "CARLO TROYA" 17059 POLIFUNZIONALE Via Raffaello Sanzio 1

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTPC210007 LICEO "F. DE SANCTIS" 16552 Laboratorio Informatico Via Tasselgardo, 1

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTPS04000C LICEO "ENRICO FERMI" 16449 Laboratorio Informatica Via L. Settembrini, 101

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTTD32000N I.T.E.T. CASSANDRO FERMI NERVI 16702 LABORATORIO INFORMATICA ,4 CASSANDRO VIA MADONNA DELLA CROCE,223

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTPS11000D LICEO SCIENTIFICO "VALDEMARO VECCHI" 17115 Laboratroio informatica Via Grecia n.12

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTPS15000X LICEO "CARLO CAFIERO" 17194 Laboratorio Disegno Via Dante 1

BARLETTA - ANDRIA - TRANI BTPS15000X LICEO "CARLO CAFIERO" 17284 Laboratorio Informatica Via Dante 1


